
Α Π Ο Φ Α Σ Η
Έχοντας υπόψη:

1. Tις διατάξεις:
α.  Του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) 

− δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». (ΦΕΚ Α΄ 143).
β.   Του Νόμου 2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων (Α΄ 19)
γ. Του Π.Δ. 105/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Εσωτερικών » (Α΄ 172)
δ.   Του Π.Δ 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (Α΄ 194)
ε.   Το Π.Δ. 65/2011 Διάσπαση του Υπουργείου Εσωτερικών , Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης 

στα  Υπουργεία:  α)  Εσωτερικών και  β)  Διοικητικής  Μεταρρύθμισης  και  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (Α΄ 
147).
2. Την  υπ’  αριθμ.  ΔΙΔΚ/Φ.1/2/27098/12-10-2007  απόφαση  του  Υπουργού  και  των  Υφυπουργών 
Εσωτερικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στο Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Εσωτερικών, στο Γενικό 
Γραμματέα  της  Γενικής  Γραμματείας  Δημόσιας  Διοίκησης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης,  στο  Γενικό 
Γραμματέα  της  Γενικής  Γραμματείας  Ισότητας  των  Φύλων  και  στους  Προϊσταμένους  των  Οργανικών 
Μονάδων του Υπουργείου Εσωτερικών».
3. Την  ανάγκη  για  “ πληρωμή  υπερωριακής  εργασίας  των  υπαλλήλων  που   είναι  διορισμένοι, 
αποσπασμένοι  ή  διατίθενται  στα  πολιτικά  γραφεία  των  κ.κ.Υπουργού,  Αναπληρωτή  Υπουργού, 
Υφυπουργού, Γενικών Γραμματεων και των αστυνομικών οργάνων προσωπικής ασφαλείας αυτών, για τους 
μήνες Ιανουάριος έως Ιούνιος 2015”
4. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου 
ποσοστού διάθεσης.

Αποφασίζουμε
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  τριάντα πέντε  χιλιάδες Ευρώ (  35.000,00€) για την πληρωμή 
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του Προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Εσωτερικών, Ειδικός 
φορέας  07-   110. - Κ.Α.Ε  0511- οικ. έτους  2015 για “ πληρωμή υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων που 
είναι διορισμένοι, αποσπασμένοι ή διατίθενται στα πολιτικά γραφεία των κ.κ.Υπουργού, Αναπληρωτή Υπουργού, 
Υφυπουργού, Γενικών Γραμματεων και των αστυνομικών οργάνων προσωπικής ασφαλείας αυτών, για τους 
μήνες Ιανουάριο έως Ιούνιο 2015”  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
ΣΤΟ ΥΠ.ΕΣ.

Ε Λ Ε Γ Χ Θ Η Κ Ε
Και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη  τριάντα πέντε 
χιλιάδες  Ευρώ (35.000,00 €)  είναι  εντός  του 
διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα 07, Ειδικό Φορέα 
110. - και Κ.Α.Ε. 0511- πίστωσης.
Καταχωρήθηκε  με  α/α     5821        στο  Βιβλίο 
Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.
Υπόλοιπο προς ανάληψη: ........................... (0€ )
                ΑΘΗΝΑ            18/01 /2015
                Ο Προϊστάμενος της Υ.Δ.Ε.

               ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ

Κοινοποίηση:
Ελεγκτικό Συνέδριο

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   
Αθήνα , 16/01/2015
Αριθμ.Πρωτ.:1091
Κωδ.Αναλ.: 34

ΑΔΑ: Ω45ΡΝ-ΤΗΖ


		2015-01-18T14:05:51+0200
	Athens




